

Telefonnummer vid frågor
Försäkringsärenden: 020-65 50 55
Inträffad skada: 0771-960 960

Svenska Döv Idrottsförbundet
Idrottens Hus, Fiskartorpsv.
1 14 73 Stockholm

Utfärdat på grund av Förnyelse av försäkringsavtal
Försäkringstagare Svenska Döv Idrottsförbundet
Försäkringsperiod 2012-03-01 - 2013-03-01
Försäkringsnummer 102594 RF:s Kompletteringsförsäkring
Årspremie Se faktura

Sammanställning	Avtalad försäkringsomfattning	Försäkringsbelopp
RF:s Grundförsäkring	Ansvarsförsäkring	10.000.000 kr
	Rättsskyddsförsäkring	5 Pbb
	Förmögenhetsbrottsförsäkring	2 Pbb
	Olycksfallsförsäkring	Enligt villkor
	Krisförsäkring	Enligt villkor
	Patientförsäkring	1.000 Pbb

RF:s Kompletteringsförsäkring	Egendom	Se specifikation
	Idrottsreseförsäkring	2 Pbb

Villkor För försäkringen/arna gäller villkoren enligt nedanstående förteckning.
Villkor kan beställas via www.folksam.se eller på tfn 020-655 055.
B368:7 RF:s Kombinerade försäkring
I300:3 Skyddsklass 2
K304:2 Idrottsreseförsäkring

106 60 Stockholm

Försäkringsbrev Föreningsförsäkring

Datum
2012-01-19Kundnummer
12190

Telefonnummer vid frågor

Försäkringsärenden: 020-65 50 55

Inträffad skada: 0771-960 960

Svenska Döv Idrottsförbundet

Idrottens Hus, Fiskartorpsv.

1 14 73 Stockholm

RF:s Kompletteringsförsäkring nr 102594

Försäkringsvillkor B368:7,I300:3,K304:2
Försäkringsperiod 2012-03-01 - 2013-03-01

RF:s Grundförsäkring	Självrisk	Försäkringsbelopp
Ansvarsförsäkring	20 % av Pbb	10.000.000 kr
Ansvarsförsäkringen omfattar ej skada till följd av levererad produkt.		
Rättsskyddsförsäkring	Enligt villkor	5 Pbb
Förmögenhetsbrottsförsäkring	20 % av Pbb	2 Pbb
Olycksfallsförsäkring	0 kr	Enligt villkor
Krisförsäkring	0 kr	Enligt villkor
Patientförsäkring	Enligt villkor	1.000 Pbb

RF:s Kompletteringsförsäkring

Egendomsförsäkring	Objekt	Självrisk	Försäkringsbelopp	Förs.form
	1. Lös egendom och extrakostnad	20 % av Pbb	20 Pbb	Förstarisk
	2. Stöldbegärlig egendom-utökning	20 % av Pbb	4 Pbb	Förstarisk
	3. Allriskförsäkring för lös egendom	20 % av Pbb	1 Pbb	Förstarisk
Idrottsreseförsäkring		Självrisk	Försäkringsbelopp	Förs.form
		Enligt villkor	2 Pbb	Förstarisk

Försäkringsbeloppet avser föreningens egendom. Övriga försäkringsbelopp - se villkor.

Försäkringsbeloppet för ansvarsmomentet utgör 5.000.000 kr.

Övrigt

Folksam förbehåller sig rätten att, med anledning av lagändringar och/eller myndighetsbeslut, göra generella premiehöjningar och/eller andra generella ändringar under försäkringstiden. Sådan ändring träder i kraft tidigast 30 dagar från det att försäkringstagaren underrättats om ändringen.

Beträffande försäkringsomfattning, självrisiker och belopp i övrigt se villkoren.

Pbb/Bb = Prisbasbeloppet avser det belopp som fastställs enligt lagen om allmän försäkring och som gällde för januari det år skadan inträffade.

Andra förkortningar: Ev = Enligt villkor, Kt = Karenstimmar, Kd = Karensdygn

106 60 Stockholm

Datum
2012-01-19

Kundnummer
12190

Telefonnummer vid frågor
Försäkringsärenden: 020-65 50 55
Inträffad skada: 0771-960 960

Förnyelseinformation

Nytt försäkringsbrev

Härmed översänder vi nya försäkringshandlingar. Det är viktigt att du kontrollerar försäkringsbrevet och meddelar oss om något inte stämmer. Villkor, självrisker och/eller premie kan ha ändrats. Premien framgår av fakturan eller betalningsinformationen.

Premieförändringar

Vid förnyelsen kan er premie ha fått en mindre sänkning eller höjning pga förändringar i premieberäkningen. Vi tar numera bl a hänsyn till geografisk belägenhet och byggår på byggnader som en följd av översyn av bl a skaderesultat.

Försäkringsbelopp

Försäkringsbelopp för egendom har indexreglerats. Har du gjort investeringar under det senaste året eller planerar att utöka ditt varulager måste du lämna oss uppgift om:

- investerat belopp för byggnad
- nyanskaffningsvärde för maskinerier
- det beräknade högsta värdet av varor under det kommande försäkringsåret